
                         OBEC ŠUMICE  
                Šumice 400    

                687 31  Šumice   

E-mail: obec@sumice.cz  http://www.sumice.cz     IČ: 00291404           Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Uherský Brod                  č.ú.:4722-721/0100 

 

 

 

 

 

 

Výpis usnesení z 32. jednání Rady obce Šumice 

konaného dne 16. 12. 2021 

 

Znění usnesení 
Číslo 

usnesení 

RO schvaluje uzavření kupní smlouvy č. 294/R32/21 mezi Obcí 

Šumice a firmou DATO FOREST s.r.o., Luhačovická 618, 687 31  

Bojkovice, IČ: 25535943, na opakovaný prodej dřeva vytěženého 

v obecním lese. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, kupní 

cena je specifikována v příloze č. 1, která je přílohou kupní 

smlouvy č. 294/R32/21. 

394/R32/21 

RO schvaluje pořadí výběrového řízení zakázky malého rozsahu 

akce „ODSTRANĚNÍ STAVBY RD č. p. 191 a č. p. 247 v Šumicích“: 

1. SV-Stav, s.r.o. Bílovice, IČ: 25513672                    

cena  979 657,89 Kč bez DPH 

2. STAVBY VANTO, s.r.o., Kunovice, IČ: 2826931               

cena 1 199 159,00 Kč bez DPH 

3. 3V & H, s.r.o. Uh. Brod, IČ: 46992715                      

cena 2 099 999,00 Kč bez DPH 

RO pověřuje starostu obce k uzavření smlouvy o dílo se 

společností       SV-Stav, s.r.o., Bílovice 550, 687 12  

Bílovice, IČ: 25513672, na realizaci zakázky „ODSTRANĚNÍ STAVBY 

RD č. p. 191 a č. p. 247 v Šumicích“ za cenu 979 657,89 Kč bez 

DPH, realizace leden – duben 2022. 

395/R32/21 

RO schvaluje pořadí výběrového řízení zakázky malého rozsahu 

akce „KABINY TJ-UZAVŘENÍ TERASY“: 

1. SV-Stav, s.r.o. Bílovice, IČ: 2513672                    

cena 1 631 551,34 Kč bez DPH 

2. PaPP, spol. s r. o. Uh. Hradiště, IČ: 00207608            

cena 1 695 927,00 Kč bez DPH   

3. STAVBY VANTO, s.r.o. Kunovice, IČ: 28269314               

cena 1 868 373,39 Kč bez DPH 

RO pověřuje starostu obce k uzavření smlouvy o dílo se 

společností SV-Stav, s.r.o., Bílovice 550, 687 12  Bílovice, 

IČ: 25513672, na realizaci zakázky „KABINY TJ-UZAVŘENÍ TERASY“ 

za cenu 1 631 551,34 Kč bez DPH, realizace únor - květen 2022. 

396/R32/21 

RO schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. 1/2021 mezi Obcí Šumice 

a zhotovitelem Tritius Solutions a.s., Vodní 602 00  Brno, IČ: 

05700582, na provedení instalace a konfigurace knihovního 

systému Tritius. Smlouvu včetně softwaru pro obecní knihovny 

zajistila Knihovna B.B. Buchlovana Uherské Hradiště. Náklady za 

pořízení systému činí 0 Kč, roční udržovací poplatek činí 

2 994,75 Kč vč. DPH, roční poplatek za profi hosting činí 

2 904,00 Kč vč. DPH. Celou akci zařídila Okresní knihovna B. B. 

Buchlovana Uherské Hradiště a následně požádala obce o 

schválení smlouvy.předloží zákazník v pokladně OÚ. Vykazováno 

bude každých započatých 30 minut výkonu, včetně dopravy 

mechanizace. 

397/R32/21 

RO schvaluje žádost ZŠ Šumice, okres Uherské Hradiště, o 

povolení vyřazení dlouhodobého drobného hmotného majetku 

uvedeného v přílohách žádosti v celkové hodnotě 45 202,95 Kč.  

398/R32/21 

 

 

 

mailto:obec@sumice.cz


                         OBEC ŠUMICE  
                Šumice 400    

                687 31  Šumice   

E-mail: obec@sumice.cz  http://www.sumice.cz     IČ: 00291404           Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Uherský Brod                  č.ú.:4722-721/0100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RO schvaluje žádost ZŠ Šumice, okres Uherské Hradiště, o přijetí 

finančního daru. Finanční dar ve výši 5 000 Kč bude použitý ve 

prospěch činnosti žáku základní školy. 

399/R32/21 

RO schvaluje uzavření smlouvy mezi Obcí Šumice a M. V., Šumice, 

687 31 Šumice,IČ: 87382725, na výkon funkce technického dozoru 

investora na stavbách „KABINY TJ-UZAVŘENÍ TERASY“ a „ODSTRANĚNÍ 

STAVBY RD č. p. 191 a č. p. 247 v Šumicích“. Hodinová sazba  činí 

400 Kč/hod. 

400/R32/21 

RO schvaluje objednání D+M 2 ks bodů (sodíková svítidla VO 

napojené na stávající kabelový rozvod VO. Bod A) naproti 

železničního přechodu Nade mlýnem, bod B) na stávající betonový 

sloup NN Ve žlebě. Zhotovitel MOEL s.r.o., 687 31  Šumice 511, 

IČ: 46343130, regulace SOFI-ENERGETIC spol. s r. o., Bezručova 

865, 687 71  Bojkovice, IČ: 63475570.   

401/R32/21 

RO schvaluje uzavření smlouvy o dílo PD akce „ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ 

VYBAVENOST v lokalitě NIVKY 2“ mezi Obcí Šumice a zhotovitelem 

Zdeňkem Vladykou s.r.o., Na Honech I, 5540, 760 05  Zlín, IČ: 

06409393. Cena za DUR+DSP+DPS, včetně stavebních povolení a 

rozpočtu je 312 180,00 Kč vč. DPH. Termíny dokončení DUR+ÚR, 

DSP+SP do konce roku 2022. Jedná se o úsek od RD č. p. 540 po 

konec RD č. p. 545. 

402/R32/21 

RO schvaluje Rozpočtové opatření Obce Šumice č. 5/2021. 403/R32/21 

RO schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 

6338002817 mezi Obcí Šumice a Správou železnic, s. o., Dlážděná 

1003/7, 110 00  Praha 1 – Nové Město, IČ: 70994234. Předmětem 

dodatku je administrativně-organizační změna u Správy železnic, 

s.o. Správcem objektu, který je předmětem nájemní smlouvy, bude 

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 

1038, 702 00  Ostrava. 

404/R32/21 

RO schvaluje uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 

6338001417 mezi Obcí Šumice a Správou železnic, s. o., Dlážděná 

1003/7, 110 00  Praha 1 – Nové Město, IČ: 70991234. Předmětem 

dodatku je administrativně-organizační změna u Správy železnic, 

s.o. Správcem objektu, který je předmětem nájemní smlouvy, bude 

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 

1038, 702 00  Ostrava. 

405/R32/21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:obec@sumice.cz

